
PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Jméno a příjmení diplomanta: ondrák Jan

Název práce: Reforma zdravotnictví

Vedoucí práce: MUDr. Rudo|f Střítecký

Volba tématu: l. Mimořádně aktuá|ní
2, Aktuálrrí, málo fťekventované
3. Akfuální, pracné
4. Frekventované s dostatkem |iteraturv

Cílpráce a jeho naplnění: 1' Vhodně zvolený cíl, kteý byl naplněn

StrukŤura práce:

2. Vhodně zvo|ený cí|, částečně nap|něn
3. Vhodně zvo|ený cíl, který nebyl naplněn
4, Nevhodně zvolený cíl

1. originální * zdaŤilá
2. Logická - systémová
3. Logická - tradiční
4. Pro dané téma tradiční
5. Pro dané témanevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použiý dosud neběŽré prameny
2. Ve|mi dobrá' použity nejnovější dostupné pram€ny
3. Dobrá, běžně dostupné prameny
4. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grasz' přílohy):
l. Mimořádné, funkční
2. Velmi dobré' funkční
3. odpovídá nutnému doplnění textu
4. Nedostačující

Přínosy práce: 1' originální' inspřativní nÍnory
2. Ne zcelaběžnénáaory
3. Vlastní názor argumentačně podpořený
4. Vlastní názor chybi

Uplatnění práce v praxi a ve v,.ýuce: 1 . Práci |ze uplatnit v praxi
2. Práci lze uplatnit ve výuce.
3. Práce nelze příliš vyuŽít ani v praxi ani při výuce

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující

Jazyková stránka l. Stylistika
a) Výborná
b) Dobrá
c) Nevyhovující

2. Gramatika
a) Výborná
b) Dobrá
c) Nevyhovující

Příloha B



Příloha B

Zásadní pfipomínky k prácr: 1.

2.
nemám
mám t5rto:

Další hodnocení: práce vtipně analyzuje a hodnotÍ český zdravotní sytém, vystihuje na základě
prostudovaných poznatků, nutnost zdravotní reformy a analyzuje SwoT ana|yzou dopady reformy na
poskytovatele zdravotních sluŽeb' na pacienty a pojišťovny.

Práce splňuje zák|aďni požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě:
1. ano
2. ne

Navrhovaná klasifikace: l.
2.
aJ.
AŤ.
5.

6.
7.

otžzkak ústní obhajobě práce:

Datum 19.5.2008

ýborně
výborně nebo velmi dobře d|e ústní obhajoby
velmi dobře
velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby
dobře
dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby
nevyhověl

Jaká by mě|a být konkrétní role pojišt'oven v reformovaném zdravotním systému ?
Co si myslíte' že je třeba změnit, aby by|a reforma zdravotních s|užeb rea|izovaná ?

I
Podpis vedoucího p,ace vtu/.. Ruflolf Střítecký

1q>,/
I


